[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]

INDICAÇÃO Nº

			INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal - a necessidade de intensificar as rondas da Patrulha Rural no Bairro do Campinho.

	Justificativa

			Fui procurado por moradores dos Bairros que fizeram reclamações quanto à passagem da Patrulha Rural no bairro. Segundo informações, as rondas só ocorrem quando algum dos moradores solicita, e isso tem causado preocupação entre eles, que inclusive foram alvos de assaltos recentemente.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de Abril  de 2019.

José Carlos Ventura
(José Carlos do Campinho)
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
954ee460-e590-4ea9-9990-401ae105411a.png
PROTOCOLO 1300/2019 - 03/04/2019 14:51

image1.jpeg